BN部件号 141626-01  Page 1 of 10
版本 A, 2000年 8月
技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息
9200, 74712, 47633 Seismoprobe9200, 74712, 47633 Seismoprobe9200, 74712, 47633 Seismoprobe9200, 74712, 47633 Seismoprobe®
速度传感器系统速度传感器系统速度传感器系统速度传感器系统
概述概述概述概述
本特利内华达 Seismoprobe® 速度传感器系统测量轴承箱、机壳
或结构的绝对（相对于自由空间）振动。该两线系统由传感器、
电缆和可选的速度-位移转换器组成。
Seismoprobe® 系列速度传感器是两线结构，采用动线圈技术，
提供直接正比于传感器振动速度的电压输出。与固体速度传感器
（本质上是加速度计中嵌入积分电子电路）不同，动线圈传感器
对冲击或脉冲励磁的敏感性降低，是更好的应用选择。此外，由
于它们不要求外部电源，所以使便携式测量应用更加方便。
注注注注: : : : 对于大多数应用，本特利内华达的 Velomitor®系列速度传感器包
含了固体技术，在机壳速度测量中性能高好，结构更加坚固 。
Seismoprobe® 速度传感器共有三种：
! 9200:9200:9200:9200:  9200是两线传感器，适用于连续监测或与测试或
故障诊断仪表一起应用于周期性测量中。当与整体电缆一
同订购时，9200具有卓越的抗腐蚀性，不需要额外保护。
! 74712:74712:74712:74712:  74712是 9200的高温应用版本。
! 47633:  47633:  47633:  47633:  47633的安装方式较少，只提供整体铠装电缆。
它的设计采用可替换的夹头，当动线圈磨损后易于替换。
它用于速度传感器安装方式有限且只需提供简单性能的一
般用途机械。
多种联接电缆可以将 9200和 74712传感器与其它仪表或速度-位
移转换器联接起来。这些电缆以 300毫米(1 英尺)递增，有或没
有不锈钢铠装。
有两种类型的速度-位移转换器 (VDC)可供选择:
! 9513:9513:9513:9513:  与 9200和 74712 传感器一起使用。
! 46687:46687:46687:46687:  与 47633传感器一起使用。
R
张
工
电
话
18
21
00
13
39
1
BN部件号 141626-01  Page 2 of 10
版本 A, 2000年 8月
    注意注意注意注意
如果箱体测量是为了对机器进行整体保护，应考虑
每种测量的有用性。大多数常见的机器故障 (不平
衡、不对中等)在转子上产生，并引起转子振动的
增加（至少发生改变）。为了使只通过任何箱体测
量就可以对机器实现有效的整体保护，必须要有足
够大的转子振动被如实地传递到轴承箱体或机壳
上，或在更特殊的情况下，传递到传感器的安装位
置。
此外，对传感器的物理安装要多加注意。不正确的
安装会引起传感器幅值和相位响应的减少，并且/
或导致产生不代表真实机器振动的信号。
根据要求，本特利内华达可以提供工程化服务，帮
助用户对有疑问的机器选择适当的箱体测量方式，
并且/或提供安装协助。
技术规格技术规格技术规格技术规格
9200 9200 9200 9200 和和和和 74712 Seismoprobe®  74712 Seismoprobe®  74712 Seismoprobe®  74712 Seismoprobe® 速度传感器速度传感器速度传感器速度传感器
如无另外说明，技术规格在+22°C (+72°F) 和
25 mm/s (1 in/s) 在 100 Hz时测定。
电气特性电气特性电气特性电气特性
灵敏度: 当正确地终止并定位在校准角

所有 Seismoprobe® 速度传感
器的安装角度参见图 1
订货信息订货信息订货信息订货信息
两线传感器两线传感器两线传感器两线传感器
9200两线速度 Seismoprobe®传感器可以与 9513
VDC一起使用。9513 VDC需要单独订购 (参见速
度-位移转换器)
9200920092009200----AXXAXXAXXAXX----BXXBXXBXXBXX----CXXCXXCXXCXX----DXXDXXDXXDXX
选项描述选项描述选项描述选项描述
A:  传感器安装角
/最小工作频率
选项
0 10 10 10 1  0±2.5,4.5Hz(270 cpm)
0 20 20 20 2  45±2.5,4.5Hz(270cpm)
0 30 30 30 3  90±2.5,4.5Hz(270cpm)
0 6  0 6  0 6  0 6  0±100,10Hz (600 cpm)
0 90 90 90 9  0±180,15Hz (900 cpm)
B:  接头选项 0 10 10 10 1    顶部安装
0 20 20 20 2    侧面安装
0 50 50 50 5    端子块顶部安装
0 60 60 60 6    同轴接头 (仅用于测
试设备)
0 70 70 70 7到
5 05 05 05 0 可在较差环境中工作的整
体电缆。选项号对应电缆
最小长度 7.0英尺 (2.1
米)到最大长度 50.0 英
尺(15 米) ，以 1.0 英
尺递增
C:  安装基座选项 0 10 10 10 1    圆形; 1/4-in 20 UNC
双头螺栓
0 20 20 20 2    圆形; 1/4-in 28 UNF
双头螺栓
0 30 30 30 3    矩形法兰
0 4    0 4    0 4    0 4    圆形; 三个 8-32 双
头螺栓分布在直径 44 mm
(1.75 in) 的螺栓圆上
0 5   0 5   0 5   0 5    无基座; 1/2-in 20
UNF-3A 双头螺栓
0 6    0 6    0 6    0 6    独立圆形 1/4-in 20
UNC双头螺栓
0 7    0 7    0 7    0 7    独立圆形 1/4-in 28
UNF双头螺栓
0 80 80 80 8    独立矩形法兰
0 90 90 90 9    独立圆形 5/8-in 18
UNF双头螺栓
1 0    1 0    1 0    1 0    圆形; M10X1双头螺栓
D:  批准机构选项 0 00 00 00 0    不要求
0 1    0 1    0 1    0 1    CSA/NRTL/C
0 20 20 20 2    BASEEFA
0 30 30 30 3    没有
高温两线传感器高温两线传感器高温两线传感器高温两线传感器
74712 高温两线速度传感器可以与独立订货的 9513
VDC 一起使用(参见速度-位移转换器)
74712747127471274712----AXXAXXAXXAXX----BXXBXXBXXBXX----CXX DXXCXX DXXCXX DXXCXX DXX
选项描述选项描述选项描述选项描述
A:  传感器安装角
/最小工作频率
选项
0 10 10 10 1 0±2.5,4.5Hz(270 cpm)
0 20 20 20 2 45±2.5,4.5Hz(270cpm)
0 30 30 30 3 90±2.5,4.5Hz(270cpm)
0 40 40 40 4 135±2.5,4.5Hz(270cpm)
0 5 0 5 0 5 0 5 180±2.5,4.5Hz(270cpm)
0 6 0 6 0 6 0 6 0±100,10Hz(600 cpm)
0 70 70 70 7 0±180,15 Hz (900 cpm)
B:  安装基座选项 0 10 10 10 1    圆形; 1/4-in 20 UNC
双头螺栓
0 2   0 2   0 2   0 2    圆形; 1/4-in 28 UNF
双头螺栓
0 30 30 30 3    矩形法兰
0 40 40 40 4    圆形基座带有三个
张

夹头直径: 32 mm (1.25 in)
夹头重量: 340 g (12.0 oz)
订货订货订货订货信息信息信息信息
一般一般一般一般用途用途用途用途 2222线线线线 Seismoprobe® Seismoprobe® Seismoprobe® Seismoprobe® 速度速度速度速度传感器传感器传感器传感器
47633476334763347633----AXXAXXAXXAXX----BXXBXXBXXBXX----CXXCXXCXXCXX
选项选项选项选项描述描述描述描述
A:  整体电缆长度
选项
0 20 20 20 2    2 米 (6 英尺)
0 60 60 60 6    6米(19英尺)
1 01 01 01 0    10米(33英尺)
2 02 02 02 0    20米(66英尺)
3 03 03 03 0    30米(98英尺)
B:  传感器
安装角度选项
0 10 10 10 1    垂直, 0 ±30
0 20 20 20 2    水平, 90 ±10
C:  安装选项 0 00 00 00 0    无基座
0 10 10 10 1    带有 3/8-in 24 UNF
双头螺栓和 3/8-in 18
NPT 接头
0 20 20 20 2    带有/2-in 13 UNC 双
头螺栓和 1/2-in 14 NPT
半联接断开接头
    注注注注:::: 对于只订购替换夹头, 选择
无基座安装选项
 2000 本特利内华达
本文中使用的是本特利内华达的注册标志
张